
Dodatok č. 1 

k zmluve o dielo č.  15-12-2009 

 
I. Zmluvné strany 

  
Objednávate ľ:                                        Psychiatri cká  nemocnica   Hronovce 
                            Sídlo:                          Hronovce, ul.Dr.J.Zelenyáka 65   
                            Zastúpený :                Mudr. Marek Zelman - ria dite ľ 
       IČO:                            00607266 
                            DIČ:                             SK 2020404694  

           Bankové spojenie:    Štátna pokladňa  Bratislava 
                            Číslo ú čtu :                 7000286645/8180 
 
 
Zhotovite ľ:                              AGROSTAV HSV spol. s  r.o. 
                           Sídlo, PSČ:                  953 01  Zlaté Moravce, Tehelná 3  

    Zastúpený:                  Ing. Šiška Jozef - konate ľ 
    IČO:                              31435513 
    DIČ:                              SK2020412086 
    Bankové spojenie:      ČSOB Zlaté Moravce 
    Číslo ú čtu:                   4003202028/7500 
    
 

Zmluvné strany sa dohodli, že články zmluvy II., III., V.,VI., VII., VIII., IX., X., XI., XII., XIII.,  
zostávajú nezmenené   v plnom rozsahu. 
 

IV. Cena 
 

Mení sa na základe odseku 4.4.2.  zmeny právnych predpisov upravujúcich výšku sadzby DPH 
z 19 % na 20 %. 
4.2.   Cena diela sa mení na základe úpravy DPH platnej od 1.1.2011 na výšku 20 %.: 
                     

           navrhovaná zmluvná cena bez DPH                      119 499,60 € 
           odfakturovaná čiastka v roku 2010 
           bez DPH                                                                -) 20 294,41 € 
           zostáva prestavať k 1.1.2011  bez DPH                   99 205,19 € 
  
           sadzba DPH 19 % a výška DPH                              22 704,92 €   
           odfakturovaná DPH 19 % v roku 2010                       3 855,94 € 
           po úprave DPH 20 % a výška DPH 
           na zostávajúcu čiastku k 1.1.2011 
           činí zo základu 99 205,19 € DPH                                19 841,04 € 
 
          Cena spolu s DPH 20 % je                                     119 046,23 € 
 
Ostatné odseky 4.1, 4.3, 4.4.1, 4.5, 4.6,zostávajú nezmenené. 
 
 
 
V Hronovciach, dňa ...................                               V Zlatých Moravciach ..............                     
 
 
––––––––––––––––––––––––––                         ––––––––––––––––––––––––––––                                                        
          objednávateľ                                                                          zhotoviteľ  
      MUDr. Marek Zelman - riaditeľ                                   Ing. Jozef Šiška - konateľ   
                                              


